ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по конституционному законодательству и государственному
строительству сенатора Российской Федерации Глебову Любовь
Николаевну.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по экономической политике сенатора Российской Федерации
Федорова Юрия Викторовича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и природопользованию сенатора
Российской Федерации Митина Сергея Герасимовича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по социальной политике сенатора Российской Федерации
Хапочкина Андрея Алексеевича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации
по Регламенту и организации парламентской деятельности
сенаторов Российской Федерации Назаренко Виталия Викторовича
и Некрасова Александра Николаевича.

6. Вывести из состава Комитета Совета Федерации
по федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера сенатора Российской Федерации
Некрасова Александра Николаевича.

йе2163.с]осх 645

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Фед

уУХ» Т ВХИп

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
19 октября 2022 года
№ 442-СФ

йе2163.с1осх 645